
 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO  
Provincia di Novara 

Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo  

                 
 

Determina n° 49   del  04/07/2023 
 

 
Oggetto: :  Sistema multifunzionale in dotazione agli uffici comunali. Integrazione impegno di 

spesa. 
 
Reg.Pubbl. n. _______ del 24/07/2023 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamata la propria determinazione n. 29  del 04.03.2019 con la quale si impegnavano le 
somme necessarie per il funzionamento di n. 2   sistemi multifunzionali digitali con scheda 
di rete memoria 1,5 GB in dotazione agli uffici comunali  comprendente fotocopiatore, fax, 
scanner, bypass multiplo 100ff con alimentatore  automatico a noleggio dalla ditta Ricoh 
Italia Srl di Novara. 
 
Ritenuto di dover integrare l’impegno a suo tempo assunto attraverso    un   incremento    di  
 € 1.670,25 al fine di assicurare la copertura del servizio sino a fine anno per la spesa 
derivante dal numero di copie effettuate dal sistema multifunzionale in dotazione agli uffici 
comunali. 
 
Visto il T.U. Enti Locali di cui al D.lgs 18.08.2000, n. 267. 
 
Visto Il regolamento di contabilità. 
 
Visto il Durc on line da cui si evince che la suddetta società  è in regola con i versamenti dei 
contributi  INAIL e INPS 
 
VISTO in tema di competenza per l’adozione della presente determinazione il dispositivo del 
decreto sindacale n. 7 del 28.10.2021; 

 
DETERMINA 

 
Per le motivazioni indicate in premessa che qui si intendono richiamate seppur non 
materialmente trascritte 
 
di integrare l'impegno di spesa a suo tempo assunto con determinazione n. 29/2019   di   €. 
1.670,25 per la spesa derivante dal numero di copie effettuate dal sistema multifunzionale in 
dotazione agli uffici comunali. 
 



Di dare atto che l’impegno di spesa emergente dal presente atto trova imputazione alla 
missione/programma/titolo/capitolo  01.11.1.1043/1 per € 1.670,25  del Bilancio 2023 che 
presenta la necessaria disponibilità. 

                                                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
                                                                                                 Ivana  Barbaglia 
 
 
 
 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Servizio Finanziario 

(art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000) 
 

Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria della spesa prevista 
nella presente determinazione. 

Li,   04.07.2023                                                   
                                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                                                            Ivana Barbaglia 


